

Nr sprawy 343/1/10

Odpowiedzi na zadane pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Zakup samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców DPS w Moczarach”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na nadesłane w dniu 7 kwietnia 2010r. pytania:

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza samochód z 24- miesięczną gwarancją na powłokę lakierniczą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza 24- miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą. Zamawiający wymaga aby okres gwarancji na powłoki lakiernicze wynosił min 36 miesięcy od daty zakupu.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza samochód z 6-letnią gwarancją na perforację nadwozia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza 6- letniej gwarancji na perforację nadwozia. Zamawiający wymaga aby okres gwarancji na perforację blach nadwozia wynosił min 8 lat od daty zakupu.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza inny lakier niż biały (srebrny metalik) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innego lakieru niż biały.

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza napęd tylny (Mercedes-Benz Vito) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza napędu tylnego.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów (5 biegowy) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów.